2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в пункт 7 Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края субсидии на возмещение части затрат на производство продукции растениеводства
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 7 Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края субсидии на возмещение части затрат на производство продукции растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края               от 18 июня 2021 года № 211 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 1 февраля 2022 года № 23,                   от 17 января 2023 года № 16, от 24 марта 2023 года № 139, от 11 июля 2023 года № 354, от 8 апреля 2024 года № 173, от 6 марта 2025 года № 109) изменение, дополнив его подпунктом 9 следующего содержания:
«9) отсутствие в году, предшествующем году предоставления субсидии, пожаров, произошедших на земельных участках из земель сельскохозяйственного назначения по вине землепользователя и (или) землевладельца – получателя субсидии.».
Исполняющий обязанности
первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края

   А.И.Кефер

[image: image1]